2 d.7, q.14-0013 3

d.7, q.14-0013 muneribus vide Vesalium, 2 De fabrica, cap 19, et lib 4, cap 6.

## VESALIUS

1 d.7, q.5-0009 11

d.7, q.5-0009 supponenda sunt aliqua circa compositionem oculi. De qua re late Vesalius,

2 d.7, q.5-0161 7

d.7, q.5-0161 q 4 De qua re late Vesalius, lib 14, supra, et Valverdus,

3 d.7, q.7-0021 11

d.7, q.7-0021 lib De vocis instrumentis, cap 4, De usu, cap 4, Vesalius, lib 2,

4 d.7, q.9-0048 9

d.7, q.9-0048 apparent clare dictus nervus et membrana. De quo Vesalius, lib 1 De \*

5 d.7, q.12-0013 1

d.7, q.12-0013 Vesalius, lib 4, cap 3, De fabrica, ait organum hoc esse in his nervis

## VIDE

1 d.2, q.8-0100 6

d.2, q.8-0100 tenent philosophi fere omnes, hic. Vide Albertum, lib 1 De Anima,

2 d.3, q.2-0525 5

d.3, q.2-0525 q 78, a 1. Vide.

3 d.5, q.5-0075 11

d.5, q.5-0075 productae; quae qualitas est terminus illius actionis, ut productio est. Vide

4 d.6, q.6-0131 8

d.6, q.6-0131 perficiuntur sensationes. Quod etiam experientia ipsa confirmat. Vide

5 d.6, q.6-0221 3

d.6, q.6-0221 cap 3. Vide Titelmanum, lib 10 suae Philosophiae, a cap 19 usque

6 d.7, q.1-0031 5

d.7, q.1-0031 veram decisionem problemati assignat. Vide D Thomam, 1 p, q 67,

7 d.7, q.1-0176 3

d.7, q.1-0176 et spirituale. Vide Marsilium, Dialogo De convivio, cap 4, et

8 d.7, q.2-0220 10

d.7, q.2-0220 usque ad visum, et ideo apparet ille splendor rubeus. Vide Sebastianum

9 d.7, q.3-0203 11

d.7, q.3-0203 Hoc tamen ego non credo; et si contingit ignoro causam. Vide

10 d.7, q.5-0063 4

d.7, q.5-0063 Collectanearum, cap 15. Vide Theophilum, lib 4 De fabrica corporis

11 d.7, q.10-0066 10

d.7, q.10-0066 est capax odoris; nec exhalatio, quia est nimium sicca. Vide Plinium

12 d.7, q.14-0231 9

d.7, q.14-0231 immediate tangit illam, non vero detinetur in aere. Vide Thienensem,

## **VIDEANTUR**

1 d.4, q.8-0127 8

d.4, q.8-0127 inquantum scilicet fovet et fortificat calorem naturalem. Videantur dicta

## **VIDEMUS**

1 d.7, q.3-0031 4

d.7, q.3-0031 Et patet experientia: Videmus enim etiam a longe in

## **VIDEO**

1 d.5, q.5-0267 6

d.5, q.5-0267 cognitio, ut in visu patet. Video enim per speciem, non tamen in specie.

## VIDET

1 d.7, q.1-0119 10

d.7, q.1-0119 obiectum ipsum ad quod terminatur visio, sed etiam medium. Videt

2 d.7, q.1-0225 4

d.7, q.1-0225 Et experientia constat. Videt enim visus rem albam et

3 d.7, q.2-0041 4

d.7, q.2-0041 ab albedine, etc Videt enim duo corpora esse aequaliter illuminata, et

## VIDETUR

1 d.2, q.8-0086 9

d.2, q.8-0086 et sequitur Niphus, 1 De generatione, tx 78. Videtur esse opinio

2 d.2, q.8-0192 1

d.2, q.8-0192 Videtur tamen probabile et experientiae consonum quod \*

3 d.3, q.1-0323 1

d.3, q.1-0323 Videtur ergo possibilis quaedam creatura perfectissima, quasi medium

4 d.4, q.3-0009 1

d.4, q.3-0009 Videtur igitur pars negativa quaestionis vera.

5 d.4, q.4-0003 2

d.4, q.4-0003 1 Videtur pars negativa vera, quia talis actio neque convenit

6 d.4, q.5-0010 1

d.4, q.5-0010 Videtur ergo quibusdam generationem totam simul perfici,

7 d.4, q.9-0177 3

d.4, q.9-0177 certi habeo. Videtur tamen mihi probabile quod non generetur ab

8 d.5, q.3-0036 1

d.5, q.3-0036 "Videtur autem sensum esse in eo quod est moveri", ubi "sensum" sumit

9 d.5, q.5-0011 1

d.5, q.5-0011 Videtur ergo quod per illum nihil producat, quoniam est

10 d.6, q.5-0004 2

d.6, q.5-0004 1 Videtur pars negativa vera.

11 d.6, q.6-0118 8

d.6, q.6-0118 perfici omnem sensationem, nempe visionem, auditionem, etc Videtur

12 d.7, q.3-0019 8

d.7, q.3-0019 videtur aer medians inter parietem et visum. Videtur enim quasi per

13 d.7, q.8-0214 5

d.7, q.8-0214 Venetus, hic, tx 83. Videtur tamen hoc contra experientiam loqui.

## **VIGERIUS**

1 d.4, q.6-0317 2

d.4, q.6-0317 ut Vigerius et Apollinaris, supra, et ex medicis aliqui.

## **VIGUERIUS**

1 d.4, q.6-0113 8

d.4, q.6-0113 diversa potentia nutritiva. Quod aliqui concedunt, ut Viguerius, in

## **VINUM**

1 d.4, q.6-0099 9

d.4, q.6-0099 est in aliis elementis et in mixtis etiam. Vinum enim non convertit

## **VIRGINE**

1 d.4, q.9-0068 1

d.4, q.9-0068 Virgine ex purissimis sanguinibus. Unde in aliis mulieribus formatio

2 d.4, q.9-0070 8

d.4, q.9-0070 et organisationem foetus; non sic autem in Virgine, sed in unico

## **VIRGINEM**

1 d.4, q.9-0073 3

d.4, q.9-0073 ostendit beatissimam Virginem ex propria natura non potuisse effective

## **VIRGINIS**

1 d.4, q.2-0113 8

d.4, q.2-0113 corpus Christi fuisse formatum ex sanguine beatæ Virginis sine \*

2 d.4, q.9-0050 3

d.4, q.9-0050 contra integritatem Virginis.

3 d.4, q.9-0060 4

d.4, q.9-0060 hominem ex semine Virginis, illa concurrente effective. Ait tamen quod

## **VIRGO**

1 d.4, q.9-0048 6

d.4, q.9-0048 et concurrat active, cum beatissima Virgo sit vera mater, idem fecisset

2 d.4, q.9-0057 7

d.4, q.9-0057 2 etiam patet, nam si beata Virgo emisisset semen, sensisset

3 d.4, q.9-0064 1

d.4, q.9-0064 Virgo sit verissima mater, non est necesse quod eodem modo \*

4 d.4, q.9-0076 9

d.4, q.9-0076 Et ita dicendum est ad argumentum quod beatissima Virgo præstitit

## **VIRTUS**

1 d.4, q.6-0061 7

d.4, q.6-0061 4 Hoc supposito, prima conclusio sit: Virtus a qua procedit

2 d.4, q.6-0084 4

d.4, q.6-0084 5 Secunda conclusio: Virtus disponens materiam cibi est

3 d.4, q.6-0295 4

d.4, q.6-0295 12 Quinta conclusio: Virtus attractiva et retentiva alimenti,

4 d.4, q.7-0026 4

d.4, q.7-0026 3 Dico 1: Virtus formans illam partem materialem seminis est

5 d.4, q.8-0049 7

d.4, q.8-0049 4 Ex quibus sequitur prima conclusio: Virtus nutritiva non

6 d.4, q.8-0146 5

d.4, q.8-0146 10 Secunda conclusio sit: Virtus nutritiva principaliter \*

## **VISIBILE**

1 d.7-0005 6

d.7-0005 De visu sit prima conclusio: Visibile id est cuius

## **VISUI**

1 d.7, q.10-0127 7

d.7, q.10-0127 discernunt si est commodus alimento suo. Visui enim saepe est \*

## **VISUS**

1 d.3, q.2-0034 4

d.3, q.2-0034 amando, hic cognoscendo. Visus etiam videt colorem, et phantasia illum

2 d.3, q.2-0043 8

d.3, q.2-0043 eo philosophi omnes, nam negari non potest. Visus enim ab auditu \*

3 d.3, q.2-0409 5

d.3, q.2-0409 perfectionem viventis et propriam. Visus enim videndo lucem et obiecta

4 d.5, q.6-0171 7

d.5, q.6-0171 cognoscendo, non componendo. Quod sic explicatur: Visus habet unum

5 d.6, q.2-0116 5

d.6, q.2-0116 praecessit in sensu externo. Visus enim numquam vidit montem aureum, sed

6 d.7, q.15-0139 4

d.7, q.15-0139 sit unius contrarietatis. Visus enim percipit unam contrarietatem, \*

7 d.7, q.16-0146 7

d.7, q.16-0146 Et forte idem est de gustu. Visus autem et auditus non sunt adeo

8 d.7, q.16-0200 10

d.7, q.16-0200 unde magis a signo arguit perfectionem quam ipse afferat. Visus vero

### **VITELLIUS**

1 d.6, q.1-0058 4

d.6, q.1-0058 Perspectivae, 5 et Vitellius, lib 4 Opticae, in principio, 6 Ziruelo, lib 1,

2 d.7, q.4-0156 6

d.7, q.4-0156 ostendunt perspectivi. De qua videndus Vitellius, lib 3 Perspectivae, prop 5

### **VIVENS**

1 d.4, q.3-0034 4

d.4, q.3-0034 3 Dico 1: Vivens statim a principio vitae incipit disponere \*

2 d.4, q.7-0124 8

d.4, q.7-0124 eiusdem rationis, quia modus est valde diversus. Vivens enim habet

### **VIVES**

1 d.7, q.2-0033 7

d.7, q.2-0033 opaco esse colorem. Id sequitur Ioannes Vives, 1 De Anima, cap De

### **VI**

1 d.4, q.2-0074 10

d.4, q.2-0074 "Unigenitus Dei Filius", de poenitentis et remissionibus, ait Clemens VI

### **VOCANTUR**

1 d.5, q.5-0670 7

d.5, q.5-0670 explicandus est etiam locus 1 Ethicorum. Vocantur enim ibi actiones,

### **VOCAT**

1 d.5, q.6-0143 4

d.5, q.6-0143 iam enuntiatio est." Vocat autem opinionem iudicium probabile;

2 d.7, q.2-0102 4

d.7, q.2-0102 ad sentiendum accommodatas." Vocat enim colores flammam, quia sicut

3 d.7, q.2-0112 8

d.7, q.2-0112 scilicet "est extremitas perspicui in corpore terminato." Vocat enim

## **VOX**

1 d.7-0041 3

d.7-0041 Octava conclusio: Vox est ictus aeris respiratione

2 d.7, q.6-0102 3

d.7, q.6-0102 perfecto sono. Vox enim causatur ex sola percussione aeris ad \*

3 d.7, q.6-0121 12

d.7, q.6-0121 impossibile est quod ille sonus sit in chorda vel in organo. Vox etiam

4 d.7, q.7-0049 7

d.7, q.7-0049 Aristotele, hic, colligit Philoponus est haec: "Vox est sonus ab anima

5 d.7, q.7-0072 2

d.7, q.7-0072 locutionem. Vox est enim communis irrationalibus, locutio vero hominis

## **ZAHORI**

1 d.7, q.3-0201 10

d.7, q.3-0201 Circa hoc tamen dubium manet de his qui dicuntur "zahori",

## **ZIMARA**

1 d.4, q.6-0227 4

d.4, q.6-0227 cap De cerebro, Zimara, theor 73, idem tenet Valles, lib 5

2 d.5, q.3-0067 2

d.5, q.3-0067 2, Zimara, theorem 124.

3 d.6, q.2-0036 1

d.6, q.2-0036 Zimara vero, Theorematum 83, ad 2 Gregorii, conatur ostendere

## **ZIRUELO**

1 d.6, q.1-0058 11

d.6, q.1-0058 Perspectivae, 5 et Vitellius, lib 4 Opticae, in principio, 6 Ziruelo, lib 1,